

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ

РЕШЕНИЕ

13.11.2012 № 13/10

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году" (вносит комитет по бюджету)

Заслушав информацию председателя комитета по развитию инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году", с учетом поправки следующего содержания, внесенной комитетом:

«в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году" исключить строки:

Комитет по политике развития территорий и общественной инфраструктуры	О ходе строительства объекта «Реконструкция национального Коми-Пермяцкого драматического театра им.Горького»	III квартал	г.Кудымкар
	О полномочиях поселений (по направлениям деятельности комитета), в том числе содержание муниципальных автомобильных дорог	IV квартал	По согласованию в одном из муниципальных районов Пермского края»

Председатель комитета

В.Б.Плюснин